Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito municipal, com cópia a Empresa EDP Bandeirantes, solicitando informar a

partir de quando, tal cobrança será efetivada no município e se na conta entregue nas residências

dos munícipes estará claramente descriminado se o valor desta taxa está sendo compensado do

valor cabível à concessionaria de energia.

1111111E11111111111111
Protocolo: 0000 68/2015

02/02/2015 - 14:56:39
REQ Requerimento 131/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EMPRESA
EDP BANDEIRANTES. SOLICITANDO INFORMAR A PARTIR DE
QUANDO. TAL COBRANÇA SERÁ EFETIVADA NO MUNICÍPIO E SE
NA CONTA ENTREGUE NAS RESIDÉNCIAS DOS MUNÍCIPES
ESTARÁ CLARAMENTE DESCRIMINADO SE O VALOR DESTA
TAXA ESTÁ SENDO COMPENSADO DO VALOR CABÍVEL À
CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA.

APROVADO •
0 2 FEV,

~odor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia a
Empresa EDP Bandeirantes, solicitando informar a partir de quando, tal cobrança será efetivada
no município e se na conta entregue nas residências dos munícipes estará claramente
descriminado se o valor desta taxa está sendo compensado do valor cabível à concessionaria de
energia.

Plenário Dr. Francisco Romano de lliveira, 	e fevereiro de 2015.

Vereador Rode ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1